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Lakier hybrydowy Tango Red,
10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień czerwieni

Opis produktu
Tango to taniec miłości, ognia i namiętności. Nic więc dziwnego, że krwista czerwień to kolor, który najlepiej je obrazuje. Lakier hybrydowy Tango Red to nasza
bestsellerowa propozycja dla kobiet, którym sama czerwień nie wystarczy. Dodatek iskrzących się drobinek sprawia, że klasyka elektryzuje, zachwyca i rozgrzewa.
 

Tango Red: czerwona hybryda z blaskiem

Lakier hybrydowy Tango Red z kolekcji Sparkle to ognista, nasycona czerwień, którą wzbogaciliśmy o małe lśniące drobinki, nadające jej niesamowity charakter. Ten
prosty zabieg sprawił, że klasyczna hybryda stała się idealną propozycją dla temperamentnych, lubiących się wyróżniać kobiet. Doskonała pigmentacja sprawia, że
Tango Red kryje znakomicie już przy jednej warstwie, a aksamitna konsystencja uprzyjemnia aplikację.

 

Kiedy warto wybrać czerwony lakier z drobinami?

Na bal, na święta Bożego Narodzenia, na Walentynki, na co dzień. Każda okazja jest dobra, by ozdobić paznokcie hipnotyzującą czerwienią Tango Red. Nie trzeba jej
wiele, by zachwycać: ta hybryda ozdobi Twoje dłonie jak drogocenna biżuteria i podkreśli siłę Twojego charakteru.

 

Tango Red – z czym go połączyć?

Czerwień Tango Red doskonale pasuje do lakierów w kolorach czarnym i złotym. Lubisz naprawdę fantazyjne stylizacje? Nie obawiaj się łączyć Tango Red z innymi
hybrydami z kolekcji Sparkle. Wspaniale będzie prezentować się w towarzystwie mocnego granatu, a także nasyconej, ciemnej zieleni.

Skład produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
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Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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